
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€56.934,00 2024 CE 501010317 REAGENTI Dott.ssa ROBERTA PAVAN SI

€3.904,00 2024 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immob. Dott.ssa ROBERTA PAVAN SI

€5.856,00 2025 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immob. Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

€85.400,00 2025 CE 501010317 REAGENTI Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

€1.952,00 2026 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immob. Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

€28.466,00 2026 CE 501010317 REAGENTI Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. VITTORIO SANTORIELLO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore:Dott. VITTORIO SANTORIELLO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura biennale di
sistemi diagnostici, agli operatori RELAB Srl e BIOMEDICAL SERVICE Srl per una spesa complessiva di € 182.512,00
Iva compresa.

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.18 pagine di cui n.
12 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n. 176 del
13/02/2024



                                                                                                       

   

 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
VISTI  la Deliberazione n. 1 del 1° gennaio 2016 del Commissario Straordinario dell’ASL 

Roma 1, con la quale si è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione della 
stessa a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale 31 
dicembre 2015, n. 17 e dal Decreto del Commissario ad Acta n. U00606 del 30 
dicembre 2015; 

 
 il Decreto del presidente della Regione Lazio T00013 del 05/04/2023, con il quale è 

stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il 
dott. Giuseppe Quintavalle; 

  
VISTO   l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 

del 17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 
27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; tra la quale è stato istituito il 
Dipartimento Tecnico-Patrimoniale, di cui fa parte l’UOC Acquisizione Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL 

ROMA 1 approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto 
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo 
modello organizzativo” , la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento 
e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 
VISTA  la Deliberazione n. 329 del 15.03.2024 avente ad oggetto “ Sistema aziendale di 

deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell'adozione degli atti 
amministrativi - integrazione della deliberazione n. 347 del 08/07/2022”, con la 
quale nell’ambito dell’individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi delegati, sono stati individuati, tra l’altro la tipologia relativa 
all’acquisizione di beni e servizi fino ad € 40.000,00; 

 
PREMESSO che, con nota prot. 27546 del 19/02/2024 ( All. 1 ), il Direttore del Dipartimento dei 

laboratori, Dott. Marcello Meledandri, ha richiesto l’acquisizione di un sistema POCT 
per la determinazione dell’esame INR nel Centro Emostasi e trombosi del San Filippo 
Neri; 

   
  che, con nota prot. 32491 del 27/02/2024 ( All. 2 ), il Direttore del Dipartimento dei 

laboratori, Dott. Marcello Meledandri, ha richiesto l’acquisizione di un sistema 
diagnostico per analisi molecolari rapide che permetta l’identificazione su sangue di 
DENV, ZIKV, CHIKV e WNV; 

 
VISTO  l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, che, con riferimento all’affidamento 

delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, 
dispone che le stazioni appaltanti possono procedere all’affidamento diretto dei 
servizi e forniture, di importo inferiore a € 143.000,00, anche senza consultazione di 
più operatori economici, assicurando che i contraenti siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla 
stazione appaltante; 

 
PRESO ATTO che la predetta disposizione costituisce il naturale corollario del principio del buon 

andamento e dei correlati principi di efficienza, efficacia ed economicità, di cui 
all’art. 97 Cost., ed è perseguito nell’interesse della comunità e per il 
raggiungimento degli obiettivi dell’Unione europea, declinati in maniera puntuale 



 
 

 2 

con riferimento allo specifico settore della contrattualistica pubblica, dovendo le 
stazioni appaltanti raggiungere un risultato “virtuoso”; 

  che il perseguimento del “risultato” costituisce il nuovo baricentro normativo della 
contrattualistica pubblica rispetto al quale gli altri principi subiscono una 
rifunzionalizzazione e una riconfigurazione; 

 
  che sono state acquisite le offerte degli operatori BIOMEDICAL SERVICE Srl e RELAB 

Srl per un importo biennale rispettivamente di € 129.600,00 Iva esclusa e di € 
20.000,00 iva esclusa ( All 3 ); 

 
ACCERTATA   dal Direttore del Dipartimento dei Laboratori, Dott. Marcello Meledandri e dal 

Direttore dell’U.O.C. Patologia Clinica, Dott.ssa Marina Vitillo, la congruità tecnica ed 
economica delle predette offerte;  

 
PRESO ATTO  che i sopracitati operatori economici risultano in possesso di pregresse e esperienze 

idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali oggetto del presente 
affidamento e che non sono attive convenzioni Consip o di altro soggetto 
aggregatore utilizzabili per l'acquisizione delle forniture in questione; 

 
RITENUTI  pertanto sussistenti i presupposti giuridici, amministrativi ed economici per affidare 

ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 le sotto indicate 
forniture biennali: 

 
  operatore BIOMEDICAL SERVICE Srl: fornitura di un sistema POCT per la 

determinazione dell’esame INR nel Centro Emostasi e trombosi del San Filippo Neri 
   per un importo complessivo di € 158.112,00 iva compresa;  
 
  operatore RELAB Srl fornitura di un sistema diagnostico per analisi molecolari rapide 

finalizzato all’identificazione su sangue di DENV, ZIKV, CHIKV e WNV per un importo 
complessivo di € 24.400,00 iva compresa;  

 
DATO ATTO che l’imputazione dei costi a carico del bilancio aziendale 2024 fino al 31/12/2024 

avverrà sulla base dei seguenti schemi: 
 

CE 501010317 - reagenti 

BUDGET ASSEGNATO 9.568.154,00 

BUDGET GIA’ IMPEGNATO 10.708.948,73 

IMPORTO IMPEGNATO CON IL PRESENTE ATTO 56.934,00 

BUDGET IN SCOSTAMENTO 1.197.728,73 

 

CE 501010308 strumentario chirurgico non costituito da immob. 

BUDGET ASSEGNATO 6.219.300,50 

BUDGET GIA’ IMPEGNATO 7.741.223,68 

IMPORTO IMPEGNATO CON IL PRESENTE ATTO         3.904,00 

BUDGET IN SCOSTAMENTO 1.525.827,18 

 

  che, con riferimento agli scostamenti negativi dei conti economici sopra riportati, il 
CCS ha precisato che, a seguito di ad un’attenta analisi, lo stesso deriva dalla 
contabilizzazione di contratti avviati, la cui spesa per l'anno in corso, a fronte del 
budget assegnato con deliberazione CS n. 176 del 13/02/2024, non può essere 
ridotta; 

 



 
 

 3 

  che trattasi di forniture rilevanti nell’ambito dell’attività gestionale ed operativa dei 
test di laboratori e non riconducibili ad altri contratti di fornitura vigenti presso l’ASL 
Roma 1;  

 

ATTESTATO   che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 
nella sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai 
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 
della legge 241/1990 e ss.mm.ii.   

 
 

PROPONE 
 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 
di affidare, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, le sotto indicate forniture biennali: 

 
operatore BIOMEDICAL SERVICE Srl: fornitura di un sistema POCT per la determinazione dell’esame INR nel 
Centro Emostasi e trombosi del San Filippo Neri per un importo complessivo di € 158.112,00 iva compresa 
CIG B08DD94BE8; 

 
operatore RELAB fornitura di un sistema diagnostico per analisi molecolari rapide finalizzato 
all’identificazione su sangue di DENV, ZIKV, CHIKV e WNV per un importo complessivo di € 24.400,00 iva 
compresa CIG A051510C85; 

 
per un importo complessivo di € 182.512,00 iva compresa; 
 
di far gravare la spesa derivante dall’adozione del presente atto nelle seguenti modalità 
 

Conto n. 501010317 Reagenti  

ANNO 2024 5566..993344,,0000 

ANNO 2025 85.400,00 

ANNO 2026 28.466,00 

TOTALE 170.800,00 

 

Conto n. 501010308   SSttrruummeennttaarriioo  cchhiirruurrggiiccoo  nnoonn  ccoossttiittuuiittoo  ddaa  iimmmmoobb..-- 

ANNO 2024 33..990044,,0000 

ANNO 2025 5.856,00 

ANNO 2026 1.952,00 

TOTALE 11.712,00 

 
di nominare DEC, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, la dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente 
Farmacista;   
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 

Il Responsabile del  Il Direttore della UOC Il Direttore del Dipartimento   
Procedimento 

Dott. Vittorio Santoriello 
 (firmato digitalmente) 

Acquisizione Beni e Servizi  
Dr.ssa Cristina Franco 
(firmato digitalmente) 

Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 
(firmato digitalmente) 

  



 
 

 4 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L. R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché in virtù delle funzioni e dei poteri conferitigli con il Decreto del presidente della Regione Lazio 
T00013 del 05/04/2023 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 
e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, 
della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 
lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura biennale di sistemi diagnostici, agli operatori RELAB Srl  e 
BIOMEDICAL SERVICE Srl per una spesa complessiva di € 182.512,00 Iva compresa“ e conseguentemente, 
per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, le sotto indicate forniture biennali: 
 
operatore BIOMEDICAL SERVICE Srl: fornitura di un sistema POCT per la determinazione dell’esame INR nel 
Centro Emostasi e trombosi del San Filippo Neri per un importo complessivo di € 158.112,00 iva compresa 
CIG B08DD94BE8; 

 
operatore RELAB fornitura di un sistema diagnostico per analisi molecolari rapide finalizzato 
all’identificazione su sangue di DENV, ZIKV, CHIKV e WNV per un importo complessivo di € 24.400,00 iva 
compresa CIG A051510C85; 

 
per un importo complessivo di € 182.512,00 iva compresa; 
 
di far gravare la spesa derivante dall’adozione del presente atto nelle seguenti modalità 
 

Conto n. 501010317 Reagenti  

ANNO 2024 5566..993344,,0000 

ANNO 2025 85.400,00 

ANNO 2026 28.466,00 

TOTALE 170.800,00 

 

Conto n. 501010308   SSttrruummeennttaarriioo  cchhiirruurrggiiccoo  nnoonn  ccoossttiittuuiittoo  ddaa  iimmmmoobb..-- 

ANNO 2024 33..990044,,0000 

ANNO 2025 5.856,00 

ANNO 2026 1.952,00 

TOTALE 11.712,00 

 



 
 

 5 

 
di nominare DEC, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, la dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente 
Farmacista; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Giuseppe Quintavalle 
FIRMATO DIGITALMENTE 



REGIONE
LAZIODipartimento dei Laboratori

t. +39.06. 3306.2316
marceUo.meledandri@aslroma1.it

t. +39.06.68351
www.aslroma1.it  '
p. iva 13666791006

ASL Roma 1
Borgo S. Spirito, 3
00193 Roma

Strumenti POCT n. 4.

La fornitura si intende comprensiva di controlli, calibratori, programma VEQ e collegamento al
sistema informatico di laboratorio (DNLAB-DEDALUS).

Nel rappresentare che la strumentazione ed il relativo materiale di consumo oggetto della
presente nota non sono contemplati nei contratti di fornitura vigenti nell'ambito dell'attività clinico
diagnostico dell'ASL Roma 1, si evidenzia che l'importo annuale di spesa può essere stimato in
65.000,00 euro oltre IVA in forza di legge.

mesi)(12
24.000

n. di test

*sonopresuntifabbisogni

INR

Esame

1

Oggetto: richiesta POCT per determinazione esame INR nel Centro Emostasi e Trombosi SFN,
afferente alla UOC Patologia Clinica

Con riferimento alla linea diagnostica di supporto all'attività clinica di sorveglianza della terapia
anticoagulante svolta presso il Centro Emostasi e Trombosi S. Filippo Neri, accreditato F.C.S.A.
(Federazione dei Centri per la diagnosi della trombosi e per la Sorveglianza delle terapie
Antitrombotiche), si rende attualmente necessaria l'implementazione di sistemi diagnostici POCT per
la determinazione dell'INR.

Dott.ssa R. Volpini - Direttore Amministrativo

e pc
Dott.ssa R. Pavan - Direttore UOC Area del Farmaco

Ing. S. Sergio - Direttore UOC Ingegneria Clinica

Dott. G. D'Agostino - Direttore Sanitario Aziendale

Dott.ssa S. Caldarini - UOSD PAMSS

Dott.ssa C. Franco - Direttore UOC ABS

c.a.

Roma, 19/02/2024

DIPARTIMENTO DEI LABORATORI

ASL
ROMA1

ASL RM/1
Prot. n. 27546/2024 del 19/02/2024

Firmato da: MARCELLO MELEDANDRI

ALLEGATO 1



Marcello Meledandri
Direttore Dipartimento dei LaboratoriFirmato digitalmente da: MARINA VITILLO

Organizzazione: ASL ROMA 1/13664791004
Data: 19/02/2024 18:44:21

Dott.sa Marina Vitillo
Direttore UOC Patologia Clinica

Auspicando un favorevole recepimento.

ASL
ROMA1

'._•'ASL RM/1
Prot. n. 27546/2024 del 19/02/2024

Firmato da: MARCELLO MELEDANDRI

ALLEGATO 1



ASL Roma 1
Prot. n. 32491/2024 del 27/02/2024 

ALLEGATO 2



 

 

 

 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.66.101  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

Via Ariosto, 3 

00185 ROMA    Tel. 06.66.10.8074-8098  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORNITURA BIENNALE, DI TEST PER DERTERMINAZIONE INR, PER LE ESIGENZE DEL 

CENTRO EMOSTASI E TROMBOSI DEL P-O- SAN FILIPPO NERI DELLA ASL ROMA 1. 

 

 

 

 

  

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  

ALLEGATO 3

http://www.aslroma1.it/


ALLEGATO 3



 

 

 

 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.66.101  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

Via Ariosto, 3 

00185 ROMA    Tel. 06.66.10.8074-8098  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

contenute nella documentazione di gara e nei documenti ivi richiamati e di accettarle senza 

condizione e riserva alcuna 

− che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto in merito al Lotto 1 è pari ad € 518,40 

− che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara. 

− Che la percentuale di Iva applicata è pari al 22%

ALLEGATO 3

http://www.aslroma1.it/


 

 

 

 

 

 

 

BASE D’ASTA COMPLESSIVA € 130.000,00 

 

Descrizione 

Quantità 

complessiva  

(Q) 

           Codice 

prodotto 

offerto 

 

 

 

CND 

Laddove 

applicabile 

 

 

 

RDM 

Laddove 

applicabile 

 

Nome 

commerciale  

prodotto 

 

 

 

 

Prezzo unitario in 

cifre 

max 4 cifre 

decimali 

€ iva esclusa 

( P ) 

 

 

Totale riga  

( P x Q ) 

Strumentazione 4 L001000304001 W0201069099 2013560 

LumiraDx 

Platform 

Instrument 

V5E 

Comodato 

d’uso gratuito 

Comodato 

d’uso gratuito 

Lettore codice a barre 4 L002060101001 n/a n/a 

LumiraDx 

Platform 

Barcode 

Reader 

Comodato 

d’uso gratuito 

Comodato 

d’uso gratuito 

Stampante 4 L002110101001 n/a n/a 

LumiraDx 

Platform 

Printer 

Comodato 

d’uso gratuito 

Comodato 

d’uso gratuito 

Modem 1 L002040301001 n/a n/a 

LumiraDx 

Connect 

Hub V3 

Comodato 

d’uso gratuito 

Comodato 

d’uso gratuito 

Carta per stampante 100 conf. L002120101006 n/a n/a 

LumiraDx 

Connect 

Hub V3 

Sconto merce Sconto merce 

Esame INR: completo di: n. 4 strumenti POCT, 

comprensivi di controlli, calibratori, programma 

VEQ e collegamento sistema informatico di labo-

rtatorio (DNLAB-DEDALUS). Fornitura di 

48.000 pungidito 

48.000 L003000101048 W0103020101 2164917 

LumiraDx 

INR Test 

Strips 

€ 2,50/test 

Euro due/50 

€ 120,00/conf. 

Euro 

centoventi/00 

€ 120.000,00 

Euro 

centoventimila/

00 

ALLEGATO 3



 

 

 

 

 

 

 

Pungidito monouso 48.000 07-SL-23-18 V0104 1348582 

Microlance 

Verifine 

Safety 

Lancet 

Microlance 

23 Gx1,8 

mm 

€ 0,20/pungidito 

€ 20,00/conf. 

€ 9.600,00 

Euro 

novemilaseicen

to/00 

Pipette 48.000 L002170101050 W0501010201 2150862 

Sarstedt 

Minivette 

POCT 10µL 

Neutral 

Sconto merce Sconto merce 

Controlli qualità 2 conf.  L003080101003 W0103020101 2087915 

LumiraDx 

INR Liquid 

Control 

Solution 

1+2 

Sconto merce Sconto merce 

Programma VEQ INR POCT Periodico 1 n/a n/a n/a VEQ Sconto merce Sconto merce 

Valore complessivo offerta (MAX 2 DECIMALI)   

 

               € 129.600,00  (Euro centoventinovemilaseicento/00) 
 

 

NB. SI PRECISA CHE IL VALORE COMPLESSIVO DELL’OFFERTA DOVRA’ ESSERE RIPORTATO A SISTEMA. 

ALLEGATO 3



 
 
 
 

 

ASL Roma 1  

Borgo S. Spirito, 3 

00193 Roma 

t. +39.06.66.101  

www.aslroma1.it  

p. iva 13664791004 

UOC Acquisizione Beni e Servizi 

Direttore Dr.ssa Cristina Franco 

Via Ariosto, 3 

00185 ROMA    Tel. 06.66.10.8074-8098  

email: uocabse@aslroma1.it 

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

FORNITURA ANNUALE EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI DI 

TEST MOLECOLARI MULTIPLEX PER ANALISI MOLECOLARI RAPIDE OCCORRENTI 

ALLA ASL ROMA 1. 

 

 

 

 

  

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  

ALLEGATO 4

http://www.aslroma1.it/


ALLEGATO 4



 
 
 
 
 
 

 

 
 

BASE D’ASTA COMPLESSIVA € 10.000,00 
 
 
 

Descrizione 

Quantità 
complessiv

a  
(Q) 

Codice 
prodotto 
offerto 

 
 

CND 
Laddove 

applicabile 

 
 

RDM 
Laddove 

applicabile 

 
Nome commerciale  

prodotto 
 
 

 
 

Prezzo unitario in 
cifre 

max 4 cifre decimali 
€ iva esclusa 

( P ) 
 
 

 
 

Totale riga  
( P x Q ) 

Test molecolari multiplex su cartuccia. La ditta ag-
giudicataria deve fornitre in comodato d'uso gra-
tuito la strumentazione dedicata per la lettura dei 
suddeti test 

200 Test 11ARB10A W0105040599 2416858 STANDARD M10 
Arbovirus PANEL 

50,00€ 10.000,00 € 

 1 pz 
 

11M1011 
 

W02050116 
 

2134566 
 

STANDARD M10 
CONSOLE 

 

COMODATO D'USO GRATUITO 
 

 1 pz 
 

11M1012 
 

W02050116 
 

2134573 
 

STANDARD M10 
MODULE 

 

COMODATO D'USO GRATUITO 
 

Valore complessivo offerta (MAX 2 DECIMALI)   
 

               € 10.000,00 
 

 

ALLEGATO 4



 
 
 
 
 
 

 

NB. SI PRECISA CHE IL VALORE COMPLESSIVO DELL’OFFERTA DOVRA’ ESSERE RIPORTATO A SISTEMA. 

ALLEGATO 4


		2024-02-19T18:03:39+0000
	MARCELLO MELEDANDRI


	DELRGNUM: 628
	DELRGDAT: 24/05/2024
		2024-04-17T09:27:55+0200
	VITTORIO SANTORIELLO


		2024-04-17T09:52:05+0200
	CRISTINA FRANCO


		2024-04-17T13:28:45+0200
	ROBERTA PAVAN


		2024-05-08T11:38:40+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-05-10T16:07:05+0200
	MIRELLA PERACCHI


		2024-05-14T15:37:17+0200
	ROBERTA VOLPINI


		2024-05-17T15:22:01+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-05-24T10:33:58+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




